
 

 

Porządek obrad XL sesji  

Rady Powiatu Zgierskiego 

w dniu 22 grudnia 2017 r.  

godz. 900  
 

 

1. Otwarcie XL sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XL sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi. 

6. Przyjęcie sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zgierskiego 
z realizacji rocznego planu kontroli. 

7. Przyjęcie sprawozdania Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego 
z wykonania planu pracy Rady Powiatu Zgierskiego za 2017 rok. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego                    
na rok 2018: 
a) przedstawienie projektu uchwały budżetowej, 
b) odczytanie opinii komisji stałych i wniosków radnych, 
c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, 
d) odczytanie stanowiska Zarządu w sprawie opinii komisji i wniosków 

radnych, 
e) dyskusja nad wniesionymi poprawkami i ich głosowanie, 
f) głosowanie nad uchwałą budżetową. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Zgierskiego na lata 2018-2028. 

10. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Zgierskiego na rok 2018; 

b) przekazania Gminie Parzęczew zarządzania drogą powiatową Nr 3705 E 
relacji Parzęczew - gr. powiatu (Budzynek), gm. Parzęczew,                               
w szczególności w zakresie wykonania nakładki asfaltowej w pasie drogi 
powiatowej Nr 3705 E relacji Parzęczew - gr. powiatu (Budzynek),                   
gm. Parzęczew,  realizowanej ze środków budżetu Województwa 
Łódzkiego, pochodzących z tytułu wyłączenia z produkcji gruntów 
rolnych; 

c) wyrażenia zgody na przejęcie przez Powiat Zgierski mienia Skarbu 
Państwa - nieruchomości położonych w Głownie oznaczonych jako 
działki ewidencyjne numer: 1/5, 1/7, 1/8, 1/9 oraz 1/14 i 1/22. 

 

 

 

 



 

11. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności 
między sesjami Rady Powiatu. 

12.  Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał 
Rady w okresie między sesjami. 

13.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

14.  Oświadczenia i wnioski radnych. 

15.  Zamknięcie obrad XL sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 


